1

Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ
п. Борисовка

«6» февраля 2017г.                                                              № 80

О проведении мониторингового исследования
о потребностях в профессиональном и
 профильном образовании среди выпускников
основного общего образования общеобразовательных учреждений

В соответствии с планом работы отдела оценки качества образования
управления образования администрации Борисовского района

приказываю:
1. Организовать проведение анкетирования в общеобразовательных

учреждениях района среди выпускников основного общего образования с 7
по 17 февраля 2017 года.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. назначить ответственных за проведение анкетирования среди

выпускников основного общего образования
2.2. провести анкетирование среди выпускников основного общего

образования с 7 по 10 февраля 2017 года (Приложение 1);
2.3. обеспечить участие обучающихся в анкетировании;
2.4. предоставить результаты анкетирования согласно таблице

(Приложение 2) в отдел оценки качества образования управления
образования администрации Борисовского района на адрес
mcoko_bor@mail.ru до 17 февраля 2017 года.

3. Методисту отдела оценки качества образования управления
образования администрации Борисовского района Остапенко Е.С.
предоставить аналитическую справку по результатам мониторинга до 22
февраля 2017 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
 администрации Борисовского района                                    Е.И. Чухлебова

mailto:mcoko_bor@mail.ru